لیکن ادراک از زیبا و زیبایی نزد همه‌ی اقوام به یک گونه نیست. اگرچه همگان با خاصیت «زیبا» آشنا هستند، مفهوم «زیبایی» تعریف ناپذیر به نظر می‌رسد. «از منظر اسلام، زیبایی ذاتاً تجلی حقیقت کلی و جهانی است. «گروهی از زیبایی‌شناسان تمابلی به نفی وجود زیبایی دارند؛ گروه دیگر

^۱ کمال الدین بهزاد (نگارگر ایرانی، احتمالاً ۸۵۴ هجری - ۱۴۵۰ میلادی) هنرمندی نوآور و چیره دست که هر راهی تازه در عرصه بسطتانی ا. ۱۲۰ ی نگارگری ایران گشود، و تأثیری وسیع بر کار نقاشان بعدی در ایران، هند، ترکیه، آسیای میانه گذاشت

-سهروردی و اندیشه سیاسی ایرانشهری. نشریه پژوهش سیاست نظری. ۱۳۹۲؛ ۶(۱۰): ۱۹.